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#General Information



LSi Y ( x-10 år )
Lovis Folkesson Gullabo SKF LSiY 402,8 Medalj

Edvin Fristedt Gyttorps SSK LSiY 397,7 Medalj

Alice Gunnarsson Gullabo SKF LSiY 403,5 Medalj

Emma Göransson Ystads Skyttegille LSiY 412,5 Medalj

Nikkei Harkild Harestads Skyttegille LSiY 397,1 Medalj

Alexander Harkild Harestads Skyttegille LSiY 403,1 Medalj

Pelle Lindgren Gullabo SKF LSiY 408,2 Medalj

Gustav Lindström Gullabo SKF LSiY 362 Medalj

Oscar Lindström Gullabo SKF LSiY 411,5 Medalj

Moa Nordström Köpings SKF LSiY 406,1 Medalj

Tyra Uldén Gunnebo Skytteförening LSiY 412,6 Medalj

LSi11 ( 11-12 år )
Isac Folkesson Gullabo SKF LSi11 377,9 Medalj

Elsa Fristedt Gyttorps SSK LSi11 423,4 Medalj

Wille Gillén Tvååkers Skyttegille LSi11 398 Medalj

Willhelm Oskarsson Skyllbergs Skytteförening LSi11 422,1 Medalj

Johannes Petersson Gullabo SKF LSi11 394,1 Medalj

William Schöllin Gyttorps SSK LSi11 416,3 Medalj

Junéa Solegård Tvååkers Skyttegille LSi11 414,7 Medalj

Maria Ta Gullabo SKF LSi11 405,7 Medalj

LSi13 ( 13-14 år )
Isak Lundell Degerfors Skytteförening LSi13 425,5 GULD

Kevin Alvarsson Tvååkers Skyttegille LSi13 422,4 SILVER

Samuel Hedin Gullabo SKF LSI13 419,7 BRONS

Adam Hilmersson Harestads Skyttegille LSi13 416,6

Loke Sjävall Gyttorps SSK LSi13 416

Märta Solegård Tvååkers Skyttegille LSi13 415

Joel Johansson Tvååkers Skyttegille LSi13 410,1

Carl Lindström Gullabo SKF LSi13 402,5

#General Information



LSi15-17 ( 15-20 år )
Tindra Häll Pettersson Björksta Uskf LSi15-17 424,8 GULD

Felicia Skoglund Ludvika Skytteförening LSi15-17 424,6 SILVER

Elsa Karmunen Virsbo USKF LSi15-17 422,6 BRONS

Alexander Larsson Ludvika Skytteförening LSi15-17 422,5

Lisa Nyström Järfälla UsG LSi15-17 422

Ophelia Bouvin Gyttorps SSK LSi15-17 421,8

Lsi 21-55 ( 21-64 år  )
Magnus Rydén Botkyrka Skytteförening LSi21-55 426,2 GULD

Peter Grenander Ystads Skyttegille LSi21-55 425,8 SILVER

Ann Pettersson Ystads Skyttegille LSi21-55 424,7 BRONS

Aron Malmgren Gamleby Skyttegille LSi21-55 423,3

Björn Lindquist Ystads Skyttegille LSi21-55 423

Mikael Olsson Skyllbergs Skytteförening LSi21-55 422,7

Kenneth Erixon Skyllbergs Skytteförening LSi21-55 422,1

Annika Grenander Ystads Skyttegille LSi21-55 421,6

Jan Halling Stockholm Amatörförening LSi21-55 421,5

Mikael Andersson Gamleby Skyttegille LSi21-55 421,4

Anna-Carin Hauki Karmunen Virsbo USKF LSi21-55 420

Stefan Bengtsson Ludvika Skytteförening LSi21-55 419,6

Niclas Molander Botkyrka Skytteförening LSi21-55 419,4

Katarina Sandelin Ludvika Skytteförening LSi21-55 419,3

Siri Englund Gyttorps SSK LSi21-55 417,8

Emelie Kjellgren Ludvika Skytteförening LSi21-55 415,3

Johannekie Schnetler Stockholm Amatörförening LSi21-55 413,6

Carl Martander Harestads Skyttegille LSi21-55 413,5

Olle Hilmersson Harestads Skyttegille LSi21-55 405,1

Lsi 65-75 ( 65-X år )
Lennart Pree Stockholm Amatörförening LSi65-75 423,3 GULD

Sune Eriksson Bogsta SG LSi65-75 422,2 SILVER

Björn Blomquist Gamleby Skyttegille LSi65-75 421,3 BRONS

Kåre Stalebrandt Gunnebo Skytteförening LSi65-75 421,3

Kjell Fridh Skyllbergs Skytteförening LSi65-75 418,7

Bård Stafne Tvååkers Skyttegille LSi65-75 418,1

Håkan Larsson Ludvika Skytteförening LSi65-75 410,5

#General Information



Dam ( 21 år-x )
Ninosca Olivares Botkyrka Skytteförening Dam 621,7 GULD

Amanda Göransson Södermalm Liljeholmen SKF Dam 621,4 SILVER

Sarah Nilsson Ystads Skyttegille Dam 608 BRONS

Emelie Kjellgren Ludvika Skytteförening Dam 577,4

Damjun ( X-20 år )
Lovisa Bjare Botkyrka Skytteförening Damjun 627,5 GULD

Rozhan Jalalian Botkyrka Skytteförening Damjun 618,7 SILVER

Sofia Rosberg Botkyrka Skytteförening Damjun 611,8 BRONS

Karolina Granholm Botkyrka Skytteförening Damjun 598

Agnes Pettersson Gullabo SKF Damjun 589,9

Patience Ehigiator Botkyrka Skytteförening Damjun 583,4

Hilda Trofast Botkyrka Skytteförening Damjun 555

Stina Lagerstedt Tvååkers Skyttegille Damjun 487,5

Herr ( 21 år-X )
Ludwig Wässman Björksta Uskf Herr 629,4 GULD

Anders Henricsson Linköpings Skytteförening Herr 621,7 SILVER

Oskar Kling Tvååkers Skyttegille Herr 613,9 BRONS

Veteran ( 45-x år )
Anneli Gustafsson Ludvika Skytteförening Vet 598,6 GULD

Rune Andersson Gunnebo Skytteförening Vet 592,8 SILVER

Mikael Andersson Gamleby Skyttegille Vet 583,2 BRONS

Stefan Bengtsson Ludvika Skytteförening Vet 576,9

Kenneth Erixsson Skyllbergs Skytteförening Vet 570,7

Kjelll Fridh Skyllbergs Skytteförening Vet 559,8

Stefan  Andersson Ludvika Skytteförening Vet 558,7

Katarina Sandelin Ludvika Skytteförening Vet 554

#General Information



LAG Klass Poäng Lag Total Medalj

Björksta LAG1 Ludwig Wässman Herr 629,4 1054,2 GULD

 Tindra Häll Pettersson LSi15-17 424,8  

Botkyrka LAG1 Lovisa Bjare Damjun 627,5 1053,7 SILVER

 Magnus Rydén LSi 21-55 426,2  

Botkyrka LAG2 Ninosca Olivares Dam 621,7 1041,1 BRONS

 Niclas Molander LSi 21-55 419,4  

Tvååkers LAG1 Oskar Kling Herr 613,9 1036,3

 Kevin Alvarsson LSi 13 422,4  

Ystad LAG1 Sarah Nilsson Dam 608 1032,7

 Ann Pettersson LSi 21-55 424,7  

Ludvika LAG1 Anneli Gustafsson Vet 598,6 1023,2

 Felicia Skoglund LSi 17 424,6  

Gullabo LAG1 Agnes Pettersson Damjun 589,9 1009,6

 Samuel Hedin LSI13 419,7  

Gamleby LAG1 Mikael Andersson Vet 583,2 1006,5

 Aron Malmgren LSi21-55 423,3  

Ludvika LAG2 Stefan Bengtsson Vet 576,9 999,4

 Alexander Larsson LSi 17 422,5  

Högsta STÅ Herr Ludwig Wässman Björksta Uskf 629,4 P-Kort 500 kr

Högsta STÅ Dam Lovisa Bjare Botkyrka SKF 627,5 P-Kort 500 kr

Högsta Sitt Herr Magnus Rydén Botkyrka SKF 426,2 P-Kort 500 kr

Högsta Sitt Dam Tindra Häll Petersson Björksta Uskf 424,8 P-Kort 500 kr

Högsta LAG Ludwig W Tindra H/P Björksta Uskf 1054,2 P-Kort 2x150 kr
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